22/03/2023, 23:19 Prefeitura Municipal de São João da Baliza

https://www.diariomunicipal.com.br/amr/materia/72A2B46D/03AKH6MRHXDs0wfYKQXt8yiO4V9W0Nc4dd5L-RKPqfEErRq7tKWjhw_v0iYngShjrw… 1/1

ESTADO DE RORAIMA
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DA BALIZA

GABINETE
DECRETO PMSJB Nº 054-A/2023

“CONVOCA A 5ª CONFERÊNCIA MUNICIPAL
DE SAÚDE, A SE REALIZAR NOS DIAS 13 E
14 DE MARÇO DE 2023 NO MUNICÍPIO DE
SÃO JOÃO DA BALIZA”.

A PREFEITA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DA BALIZA-
RR, ESTADO DE RORAIMA, no uso de suas atribuições
legais, conforme preceitua o Art. 87, Inciso VI combinado com
o Art. 88 da Lei Orgânica do Município.

DECRETA:

Art. 1º Fica convocada a 5ª Conferência Municipal de Saúde, a
se realizar nos dias 13 e 14 de março de 2023, no município de
São João da Baliza - RR, com o tema: “Garantir Direitos e
Defender o SUS, a Vida e a Democracia – Amanhã Vai Ser
Outro Dia”.

Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

São João da Baliza- RR, 28 de fevereiro de 2023.

Publique-se;
Cientifique-se;
Cumpra-se;

LUIZA MAURA DE FARIA OLIVEIRA
Prefeita de São João da Baliza/RR

Publicado por:
Geovanna Rodrigues de Sousa

Código Identificador:72A2B46D

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
de Roraima no dia 13/03/2023. Edição 1851
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/amr/